
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Viva España!
Kraj: Hiszpania
Długość imprezy: 9 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy na wycieczkę do malowniczej Hiszpanii, krainy słynącej z tańca Flamenco, 
Corridy oraz Sangrii. Podczas wycieczki odwiedzimy najpiękniejsze miasta Hiszpanii wraz z ich 
zabytkami reprezentującymi styl baroku oraz renesansu. Mauretański pałac Aljaferia mający 
korzenie w muzułmańskim okresie historii Hiszpanii zachwyci nas swoim wnętrzem rodem z 
"Baśni tysiąca i jednej nocy" zaś znany wszystkim kościół Sagrada Familia ukaże nam piękno 
katalońskiej secesji reprezentowanej przez słynnego Antoniego Gaudiego. Wycieczkę 
zakończymy wypoczynkiem na malowniczym Costa Dorada.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieka polskiego pilota na całej trasie wycieczki
Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Barcelona, Barcelona - Warszawa wraz 
opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach lux 3*/4* w pokojach dwuosobowych z łazienką.
Wyżywienie wg programu (8 śniadań,  8 obiadokolacji).
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined undefined / os. płatnego w kraju 
docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki 
lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, 
etc.).
Napiwków - 2 EUR  za dzień / os.
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem zwiedzania. 
 
Girona i Salvador Dali
Montserrat – duchowe centrum Katalonii



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA  - BARCELONA
Zbiórka na lotnisku na 2 godziny przed wylotem. Przelot do Barcelony. Transfer i 
zakwaterowanie w hotelu. Czas wolny. Przejazd autokarem na popołudniowe zwiedzanie 
Barcelony. Spacer Las Ramblas – handlową wizytówką miasta i uliczkami Barrio Gótico 
będącymi sceneria z filmu „Pachnidło”. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 BARCELONA
Po śniadaniu przejazd do Barcelony na dalsze zwiedzanie stolicy Katalonii. Zobaczą tam 
Państwo dzieła wybitnego katalońskiego architekta – Antonio Gaudiego: secesyjny i 
monumentalny kościół Sagrada Familia, czy Ogród Güell, w którym poza tamtejszą florą 
podziwiać można wyjątkowe elementy architektoniczne. W dzielnicy gotyckiej Barri Gòtic 
zobaczymy katedrę Św. Eulalii, której historia sięga czasów rzymskich, Pałac Gubernatora 
pełniący obecnie funkcję parlamentu Katalonii, historyczne centrum miasta i dawne forum 
miasta czyli Plac św. Jakuba. Czas wolny, a następnie przejazd autokarem do hotelu w 
okolicach Saragossy. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 3 SARAGOSSA
Po śniadaniu przejazd do Saragossy, w której zobaczymy mauretański pałac Aljaferia „Księgi 
tysiąca i jednej nocy” oraz największą barokową świątynię Hiszpanii, bazylikę Nuestra Señora 
del Pilar. Przy rynku Plaza del Pilar znajduje się renesansowy gmach giełdy miejskiej, czyli La 
Lonja. W jego architekturze widać wyraźne wpływy wczesnego renesansu florenckiego oraz 
sztuki mudéjar. Przejazd w kierunku Madrytu. Kolacja i nocleg na przedmieściach Madrytu.

DZIEŃ 4 MADRYT
Śniadanie. Przejazd do centrum Madrytu i zwiedzanie stolicy Hiszpanii. W planie: barokowy 
Pałac królewski Palacio Real z XVIII wieku, jeden z najważniejszych placów miasta Puerta del 
Sol, na którym znajduje się pomnik Karola III i dwudziestotonowa statua symbolu Madrytu – 
niedźwiedzia wspinającego się na drzewo truskawkowe. Zobaczymy również fasadę Muzeum 
Narodowego Prado. Zwiedzanie zakończymy na Plaza de Espania, na którym znajdują się 
pomniki wybitnego pisarza Miguela de Cervantesa oraz bohaterów jego powieści o błędnym 
rycerzu – Don Kichota z La Manczy i jego wiernego giermka Sancho Pansy. Po południu wyjazd 
autokarem w kierunku Walencji. Obiadokolacja i nocleg w hotelu tranzytowym na trasie.

DZIEŃ 5 WALENCJA
Śniadanie i przejazd do centrum Walencji. Podczas spaceru po starym mieście zobaczymy 
m.in: XIII-wieczną Katedrę, Bazylikę znaną ze świętego obrazu Matki Boskiej Opuszczonych. W 
programie ponadto symbol bogactwa złotego wieku – Giełda Jedwabiu, modernistyczna Hala 
Targowa. Po pobycie w Walencji, transfer do miejscowości Purullena, znanej z jaskiń 
zamieszkiwanych przez mieszkańców Pueblo. Po zakończeniu zwiedzania przejazd autokarem 
na Costa Dorada. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 6- 8  COSTA DORADA
Czas wolny na wypoczynek i plażowanie. Dla chętnych za dodatkową opłatą możliwość 
uczestnictwa w wycieczkach fakultatywnych. 

 Proponowane wycieczki fakultatywne (realizowane przy minimum 20 uczestnikach): 
 Girona i Salvador DaliJest to drugie, co do wielkości miasto w Katalonii. Jedno z najlepiej 
zachowanych żydowskich dzielnic w Europie. Świetnie zachowana architektura oraz regulacje 
miejskie zapewniają niezwykły, starodawny klimat wąskich uliczek najstarszej części miasta. 
Posiada wielowiekową historię, sięgającą czasów świetności Imperium Rzymskiego. W czasie 
wielu lat na jego terenie powstawała bogata zabudowa, a liczne jej pozostałości można 
podziwiać po dziś dzień. W Gironie znajdują się ślady architektury obronnej, zabytki sakralne i 
muzea. Jest to również plan zdjęciowy wielu produkcji filmowych między innymi ze słynnego 
serialu “Gra o Tron”. 

 Montserrat – duchowe centrum KataloniiMalowniczy masyw górski, na którego zboczach 
znajduje się klasztor benedyktynów i sanktuarium Czarnej Madonny z Montserrat. Na miejscu 
zwiedzimy bazylikę oraz posłuchamy śpiewu Escolania, jednego z najbardziej znanych 
chórów chłopięcych Europy. W możliwości jest również dotarcie na jeden z punktów 
widokowych, z którego rozpościerają się wspaniałe widoki na okolicę. Na miejscu mamy do 
wyboru kilka rzeczy do zrobienia, tj.: pokaz audiowizualny o klasztorze, degustacja likierów, 
wspaniałe muzeum sztuki, czy też wyjazd kolejką na górę.oraz

DZIEŃ 9 WARSZAWA
Śniadanie. W przypadku wczesnego wylotu śniadanie w formie pakietu. Wykwaterowanie z 
pokoi i przejazd na lotnisko w Barcelonie. Odprawa w hali odlotów. Wylot do Warszawy.


